
                                                                            
                                                                                                                                        

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI 2. SINIF I. ve II. Ö ÖĞRENCİLERİ 

Temel Laboratuvar Uygulamaları Hastane Uygulamaları KURALLARI 

1- Klinik uygulamaları II. Öğretim öğrencileri Pazartesi ve Salı günleri, I. Öğretim öğrencileri  

Çarşamba ve Perşembe günleri yapılacaktır.  

2- Hastane Uygulamaları çıkan öğrencilerin stajı 8:00-12:00  ve 12:00-16:00 saatleri arasında 

rotasyona uygun olarak yapılacak olup, öğlen arası laboratuvarlar boş bırakılmayacaktır. 

Halk sağlığı laboratuvar stajına çıkan öğrencilerin stajı 8:00-12:00  ve 12:00-16:00 saatleri arasında 

rotasyona uygun olarak yapılmasıdır.  

3- Laboratuvardan hastane içinde dahi olsa laboratuvar sorumlusunun haberi olmadan hiçbir şekilde 

yerler terk edilmeyecektir. 

4- Önlüksüz bir şekilde stajlara gidilmeyecektir. Önlüklerde öğrenci kimliği takılı olmalıdır. 

5- Uygulama alanlarında ve dışarıda forma bütünlüğüne özen gösterilecek.  

 Kılık kıyafette uyarılara dikkat etmeyen öğrenci stajda o gün yok sayılacaktır; 

a. Saç, sakal, kılık, kıyafet derli toplu olacaktır  

b. Saçlar topuz, şal ve eşarplar önlük içerisinde olacak, 

c. Sakallar kesilecek, 

d. Makyaj, ağır takılar, açık ayakkabılar, yırtık pantolon, eşofman kesinlikle giyilmeyecek, 

6- Öğrencilerin staj yaptıkları alan dahilinde laboratuvar sorumlularına karşı sorumludurlar.  

7- Özel işleri (muayene olma, sıra alma, hasta ziyareti gibi) staj günü yapılmayacak her öğrenci 

sorumlu olduğu laboratuvarda kalacak, laboratuvarlar arası gidiş geliş olmayacaktır. 

8- Her öğrenci staj süresince her hafta düzenli olarak sitede yüklenecek formu eksiksiz,  uygulamada 

yaptığı günleri sorumlu öğretim elemanına imzalayarak teslim etmelidir. 

9- Laboratuvarda ya da koridorlarda toplu halde bulunarak sohbet edilmeyecektir. 

10- Uygulamalara devam zorunlu olup devamsızlık hakkını aşan öğrenci final sınavına 

giremeyecektir. Devamsızlık hakkı telafisiz 1 gündür. Staj devamsızlığını telafi etmek için rapor 

almak ya da telafi stajına çıkmak hiçbir şekilde kabul edilmeyecektir. 

11- Temel Laboratuvar Uygulamaları-II ders notu; vize%20, Final %30 Staj sınavı %50 etkili 

olacaktır. 

12- Staj sınavı %25 ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenen kriterlere göre % 25 ise Mazeret 

haftasında yapılacak olan sınav notuyla belirlenecektir. 

Öğretim elemanı tarafından belirlenen kriterler; 

a. Mesai saatlerine uyum 

b. Kişiler arası iletişim 

c. Biriminde bulunma 

d. Önlük gime-Kimlik bulundurma 

e. Laboratuvar kurallarına uyma 

f. Bulunduğu birimde aktif çalışma ve çalışanlara yardımcı olma 

g. Haftalık staj raporları 

h. Kılık kıyafete uygun olma 

i. Bulundukları birimde yaptıkları işin bilinci 

j. Çalıştığı birimde parametreleri bilme 

Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı 



                                                                            
                                                                                                                                        

 


